АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об объявлении благодарности комитета

по физической культуре и спорту Ленинградской области

В соответствии с пунктом 3.23 Положения о комитете по физической культуре

и спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и Приказом комитета по

физической культуре и спорту Ленинградской области от 18.05.2015г. №685-О:

1. Объявить благодарность комитета по физической культуре и спорту

Ленинградской области:

Парфёнову Валерию Алексеевичу – руководителю региональной

общественной организации «ФК «ВМР ЛО» за плодотворный добросовестный труд,

значительный вклад в развитие и популяризацию физической культуры и спорта в

Ленинградской области;

Русакову Александру Власовичу – инструктору по спорту муниципального

бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Фаворит» за

плодотворный добросовестный труд, значительный вклад в развитие и

популяризацию физической культуры и спорта в Ленинградской области;

Колтунову Борису Васильевичу – тренеру футбольного клуба

«ФК Приозерск» за плодотворный добросовестный труд, значительный вклад в

развитие и популяризацию физической культуры и спорта в Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя комитета Лагода О.Л.

Председатель  комитета                                                            Д.П. Иванов

Документ создан в электронной форме. № Р-445/2022 от 08.11.2022. Исполнитель: Иванова Мария Александровна
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.11.2022 14:30

	1